PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
COMARCA DE RIO POMBA

 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 01/2024

RESULTADO  FINAL  - ATO HOMOLOGATÓRIO

  A Diretora do Foro da Comarca de Rio Pomba, Dr.ª  Luciana de

Oliveira Torres no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado final da

Seleção Pública de Estagiários de Graduação em Direito da Comarca de Rio

Pomba,  regido  pelo  Edital  01/2024,  conforme  classificação  final  abaixo

relacionada:

Classificação N.º de
Inscrição

Nota Nome do candidato

1º lugar 06 85 Ana Paula Virgínio dos Santos

2º  lugar 07 81,5 Marjorie Ferreira Rodrigues

3º lugar 01 80,5 Ana Paula Dias Marques

4º lugar 02 75,5 Lucas de Paula Costa Guimarães

5º lugar 10 63,5 Brenda Toledo Navarro

6º lugar 05 58 Paulo Mauricio Pires da Conceição

7º lugar 03 56,5 Magda Sousa Senra

8º lugar 04 53,5 Daniella Victor Pasqualini

 O presente resultado será afixado no átrio do Fórum da Comarca e

divulgado no site do TJMG.

 Rio Pomba, 28 de junho de 2024.

Luciana de Oliveira Torres

Juíza de Direito em substituição

(Foram classificados e aprovados aqueles que obtiveram 50%  ou mais no total de pontos da prova)

		2024-06-28T05:47:07-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com